Hallands Taxklubb
Tvååker 2019-10-12
DOMARE: FURVIK GUNNAR,   R I N G   1
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Långsjöns Kupido SE48463/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2018-08-02, E. NO U(V)CH NORD
U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH
Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Jönsson Mikaela, Varberg
Deltog ej
TIKAR
 Långsjöns Kiwi SE48466/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2018-08-02, E. NO U(V)CH NORD
U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH
Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Johansson Katharina,
Loftahammar. Gk spår
29 cm. Proportionerlig tik av utm typ, vackert välskuret huvud, mörka ögon, vackra öron, mkt bra
hals och rygglinje, brant kors, tillr bröstkorg, kunde vara mera utfyllt i förbröstet. Bra ben och
tassar, mkt bra vinklar runt om, mkt bra rörelser från sidan, bra kroppshållning, parallell fram &
bak, mkt bra päls & färg. E, 2
 Långsjöns Kryddan SE48465/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2018-08-02, E. NO U(V)CH NORD
U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH
Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Tikkanen Liv-Margaret,
Björketorp
29 cm. Tilltalande tik med mycket bra proportioner av utm typ, vackert välskuret huvud, mörka
ögon bra öron, utm hals & överlinje, välmarkerat förbröst, bra bröstkorg kunde vara något längre
i bröstbenet. utm vinklar runt om, skulle vara friare i temperamentet. V, 3
 Långsjöns Kräm Chokolat SE48464/2018 Korthårig K BT  FÖDD 2018-08-02, E. NO U(V)CH
NORD U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH
Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bengtsson Ann, Heberg.
Gk spår
Proportionerlig juniortik med utm typ, vackert välskuret huvud, passande ögonfärg, något högt
ansatta öron, utm hals & överlinje, markerat förbröst, välformad bröstkorg med bra längd.
Mycket bra vinklar runt om, mycket bra rörelser från sidan med bibehållen kroppshållning, bra
rörelser, bra päls & färg. Bästa junior. E, 1, ck, 2 btkl, R-cert
 Magik Rainbow Bulgari SE21309/2019 Korthårig K R  FÖDD 2018-10-21, E. Magik Rainbow
Total Look , U. RU CH Magik Rainbow Givenchy Hot Couture , Uppf Ivanova V, Ryssland ,
Ägare Brogren Beatrice, Ystad. Gk spår
32 cm
Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-18 NORD JV-18 NORD V-18 SE VCH K'Ke Asterias Erika SE54408/2017 Korthårig K
R M  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg
Görel, Lövestad. 1:a spår
Deltog ej
 Långsjöns Juni SE41228/2017 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-06-15, E. LU CH JWW-15
Norden Liht Triumph , U. NO V-14 SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie
Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Löfgren Lindh Annelie,
Sparsör.1:a spår
Proportionerlig tilltalande av utm typ. Vackert välskuret huvud, passande ögonfärg, vackra öron,
utm hals & rygglinje, ngt brant kors, välformad bröstkorg, bröstbenet kunde vara ngt längre. Utm
underlinje, markerat förbröst, välvinklad runt om, rastypiska rörelser med bibehållen
kroppshållning, bra päls & färg. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Amanda-Mae SE39200/2012 Korthårig K ST M  FÖDD 2012-04-30, E. SE
VCH SE U(V)CH Tuvelunds Edvin , U. Långsjöns Phi , Uppf Segerström Stephanie, Malmköping
, Ägare Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 KAN TÄVLA MED:   1   2   3   4
Deltog ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg, Kennel Långsjöns
 TÄVLAR MED:    1   2   3   4   7
Deltog ej
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lille Marley SE28150/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena,
Ytterby. Gk spår
Stor tilltalande hane, mkt bra proportioner, maskulint välformat huvud med mörka ögon, väl
rundade öron, utm hals & överlinje, markerat förbröst, mkt bra bröstkorg som inte får bli djupare,
välvinklad runt om, välgående från sidan, parallell bak, ngt lös fram, glad svans. Champion idag!
E, 2, ck, 2 bhkl
 Fädernegårdens Lille Nubbe SE20844/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Andersson Heléne, Harestad. GK spår
Proportionerlig tilltalande hane, utm proportioner, utm typ, maskulint vackert huvud, passande
ögonfärg, väl ansatta öron, utm hals & överlinje, markerat förbröst, mkt bra bröstkorg, välvinklad
runt om, starka tassar, mkt bra rörelser från sidan, ngt trångt fram, bra bak, mkt bra päls & färg.
E,1, ck, 1 bhkl, cert, BIM
 K'Ke Asterias Randhi SE54405/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda
, Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Wiberg Inger, Wiberg Jan, Höör. GK spår
Deltog ej
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH NORD V-18 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Eliseys Joar SE32915/2017
Korthårig D R M  FÖDD 2017-05-05, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE
VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. Petronellastar , Uppf
Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad.1:a spår
Deltog ej
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R M  FÖDD
2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD
UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel,
Lövestad. 1:a spår
Deltog ej
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig D R M  FÖDD
2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD
UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eric,
Hjärnarp. 1:a spår
Deltog ej
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Valle SE45954/2014 Korthårig D BR M  FÖDD
2014-07-18, E. DK V-10 DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee
Brush Strokes , U. SE VCH SE U(V)CH VWW-17 Taxcelent Hedda , Uppf Hilborg Görel,
Lövestad , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp. 1:a spår
Deltog ej
  VETERANKLASS
 DK VV-17 NO UCH SE U(V)CH SE VCH VWW-17 K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009
Korthårig D R M  FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE
VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg
Görel, Flyinge , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp.1:a spår
Deltog ej
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 SE JV-18 Fädernegårdens Lilla Ninni SE20846/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-02-17, E.
SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella ,
Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika, Lerum.
Proportionerlig tik med rätt längd i sin kropp, utm typ, vackert välskuret huvud, passande
ögonfärg, bra öron, utm hals & överlinje, markerat förbröst, välformad bröstkorg som kunde vara
längre i den nedre delen, utm vinklar runt om. starka tassar på bra ben, välgående från sidan,
parallell fram & bak, bra päls & färg. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Nadja SE20845/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby. GK spår
Proportionerlig lågställd tik med bra längd, utm typ, vackert välskuret huvud där ögonfärgen
kunde vara ngt mörkare, väl rundade öron, utm hals & överlinje. markerat förbröst, tillr bröstkorg,
välvinklad runt om, starka tassar, välgående, bra steglängd, parallell fram & bak, bra päls & färg.
E, 2, ck, 2 btkl, cert
  CHAMPIONKLASS
 NORD UCH SE VCH K'Ke Asterias Eliseys Runa SE32911/2017 Korthårig D R M  FÖDD
2017-05-05, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel,
Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad. 1:a spår
Deltog ej
  AVELSKLASS
 NO UCH SE UCH Minidogland Yandex RKF3779117 Korthårig D R M  FÖDD 2013-10-03, E.
Minidogland Longringe Jet , U. BY CH RU CH Golden Dakshaund Harita , Uppf Romashova I A,
Ryssland.
 KAN TÄVLA MED:   11   12   19   20
Deltog ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    13   14   15   16   17   18   21
Deltog ej
 UPPFÖDARE:  Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby, Kennel Fädernegårdens
 TÄVLAR MED:    11   12   19   20
Ett utm uppfödarresultat, två kombinationer, två mödrar, en fader, stor typlikhet, välformade
huvuden, tydlig könsprägel, utm byggnadsförhållande, välgående, bra benstommar. Gratulerar
till ett utm uppfödarresultat. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Landagårdens Gibben SE34974/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-08, E. DK
J(D)CH NO VCH NO UCH NO J(D)CH Pondus , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Källstigens Nova , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Mörck Linda & Jonas,
Vislanda. 1:a spår
Ganska bra proportioner, ger ett ngt luftigt uttryck, av mkt god typ, tillr maskulint huvud, kunde
ha ngt längre öron, utm hals & överlinje, förbröst kunde vara mer markant, måste utvecklas mer i
sin bröstkorg vad gäller djup & längd. öppna vinklar fram, bra vinklar bak, lös i fronten, skulle ha
bättre påskjut, bra päls & färg. G
 Peppersaint's Antrax SE54545/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14, E. J SE
U(KOV)CH SE VCH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund. 1:a spår
Deltog ej
  ÖPPEN KLASS
 Gadderöds Pontus SE52982/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-09-06, E. J Aluin , U.
Dammforsens Anja , Uppf Hansson Helena, Dingle , Ägare Svensson Christer Andersson
Magdalena, Ätran.
Proportionerlig hane, ngt stor utm typ, långt maskulint huvud, passande ögonfärg, väl rundade
öron, mkt bra hals & rygg, ngt brant kors får inte bli djupare, bröstkorgen skulle vara mer utfyllt i
nedre delen av bröstkorgen, bra vinklad runt om, starka ben och tassar, bra päls & färg. E,1
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zodiac SE46619/2015 Korthårig N ST M  FÖDD
2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-07 NO U(GV)CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Canearisto
Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti, Arlöv. 1:a spår
Deltog ej
 Peppersaint's Äxcellent SE25964/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-03-13, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Arlöv. 1:a spår
Deltog ej
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb
SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH
DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare
Nilsson Jessica, Perstorp. 1:a spår
Deltog ej
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Tjärskogens Saga SE29392/2018 Korthårig N VF M  FÖDD 2018-04-01, E. Aron , U.
Tjärskogens Bodil , Uppf Johansson Rolf, Skephult , Ägare Johansson Anders, Hestra
Tik av god typ, ger ett ngt luftigt intryck, fem välskuret huvud med mörka ögon, Bra hals& rygg,
brant kors som önskas längre i nedre delen, öppna vinklar fram, bra bak, Går ngt underställt bak
skulle ha bättre steglängd, lös fram, bra bak, bra päls. G
 Wilma SE33550/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-04-20, E. SE J(D)CH Askmaden's Filip , U.
Rönsagårdens Elle , Uppf Eriksson Mats, Frillesås , Ägare Åkerfeldt Camilla, Onsala.
Ganska bra proportioner av god typ, Feminint huvud lite mkt markerat stop, väl rundade öron,
utm hals, bra rygg, brant kors, tillr markerat förbröst, bra rundad bröstkorg men bröstbenet skulle
vara längre, öppna vinklar runt om, starka tassar, går mkt hjulbent bak, steglängden från sidan
skulle vara längre, bra päls& färg. G
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Tsaritsa Nochi SE27006/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-12-17, E. BY CH MK CH RS
CH RU CH RO CH Foros Glasslend Hanter , U. Solin Party Bolshaya Udacha , Uppf Gorbunova
N Yu, Ryssland , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan. 1:a gryt
Tik av utm typ, bra storlek, feminint välskuret huvud, mörka ögon, mkt bra öron, utm hals &
överlinje, markerat förbröst, bra bröstkorg som kunde vara mera utfyllt i sin nedre del och längre
bröstben, starka tassar, välgående från sidan, parallell fram & bak, tunn päls framförallt på för
bröstet & under bröstkorgen, därmed priset. V, 1
  ÖPPEN KLASS
 Ilumina Luna SE26249/2017 Korthårig N BT M  FÖDD 2016-12-23, E. BY CH MK CH RS CH
RU CH RO CH Foros Glasslend Hanter , U. RU CH Fire Mix Katyusha , Uppf Kosheleva Irina,
Ryssland , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan.
Tik med utm proportioner, utm typ, feminint välskuret huvud, passande ögonfärg, väl rundade
öron, utm hals & överlinje, markerat förbröst och bröstkorg, passande benstomme, välvinklad
runt om, raka ben, välgående från sidan med bibehållande kroppshållning, bra päls & färg,
välvisad. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  CHAMPIONKLASS
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M
FÖDD 2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund. 1:a spår
Deltog ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
 TÄVLAR MED:    25   27   28   29   34
Deltog ej
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Pytte Pyttelie SE52328/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-09-12, E. Doggside's
Primo Primoleo , U. Doggside's Pepper Danish Guld , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga.
29 cm. Proportionerlig av utm typ, feminint välskuret huvud, mörka ögon, bra öron med behäng,
kunde haft längre hals, stark bra rygg, bra kors, tillr volym i bröstkorgen, kunde ha längre
bröstben, något framskjutet skulderparti, tillr vinklad bak, mkt bra rörelse, men faller ngt fram,
mkt bra päls & färg. E, 2
 Koppargläntans Bonnie Tyler SE50940/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Spartacus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
Koppargläntans Buttercup Rassalilly , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Nilsson Carina, Vinslöv. GK spår
29 cm. Tik med mkt bra proportioner, utm typ, med bra längd i sin kropp, feminint välskuret
huvud ngt runda ögon, utm öron med bra behäng, utm hals & överlinje, välmarkerat förbröst, bra
bröstkorg, passande benstomme, väl vinklad runt om, utm rörelser från sidan med bibehållen
kroppshållning, bra päls & färg, välpresenterad. Bästa junior. E, 1, ck, 2 btkl, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Yodamy's Grethe-Sophie SE54394/2017 Långhårig K ST M  FÖDD 2017-10-11, E. SE
U(V)CH Lilla Farsbo's Vade Me Cum , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Ursula Urfin , Uppf
Andrén Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås. 1:a spår
Proportionerlig tik utm typ, feminint välskuret huvud, passande ögonfärg, utm öron, bra behäng,
utm hals & överlinje, ngt fallande kors, markerat förbröst, välvinklad runt om, bra bröstkorg, mkt
bra rörelser från sidan, parallell fram & bak, ngt hög svans, mkt bra päls & färg. E,1
  ÖPPEN KLASS
 Lilla Farsbo's Inga SE44514/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-06-23, E. SE VCH SE U(V)CH
Lilla Farsbo's Elof , U. Out Of Whack Ranch Polly Plummer , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika.
27 cm. Proportionerlig tik med bra längd, utm typ, välskuret huvud med mörka ögon, utm öron
med behäng, utm hals & rygg, fallande kors, markerat förbröst, bra bröstkorg, välvinklad runt
om, parallell fram & bak från sidan, lite mycket attityd. E, 1
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH DK VCH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Remi
S22296/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE
U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Turesson Wickberg Anita, Markaryd 1:a spår
Tilltalande veterantik som är välbehållen för sin åldern, utm typ, vackert välskuret huvud, mörka
ögon, ngt högt ansatt öron, utm hals och rygg & kors, markerat förbröst, bra bröstkorg, bra
vinklar fram, en aning mer vinklad bakbenen, parallell fram & bak, utm rörelser från sidan, bra
kroppshållning, bra päls & färg. E, 2, ck, 3 btkl
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE&NO VCH VEUW-15 VWW-17 Doggside's Princess Singoalla
S22294/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE
U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Salé Mari, Kungälv.1:a spår
Tandintyg. Feminint välskuret huvud, aningen runda ögon, vackra öron med behäng, utm hals &
överlinje, markerat förbröst, bra vinklar runt om, bra benstomme, utm rörelser från sidan med bra
kroppshållning, bra päls& färg. Bästa Veteran. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Panos Professional SE58253/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-11-19, E. SE
VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Marc'o Polo , U. Doggside's Panos The Only Showstar ,
Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga.
31 cm. Saknar p1 i höger överkäke, utm proportioner, bra längd i sin kropp, utm typ, maskulint
välskuret huvud, mörka vackra ögon, utm öron med behäng, utm hals, kunde vara stramare i
ryggen, markerat förbröst, mkt bra bröstkorg, passande benstomme, mkt goda vinklar runt om,
mkt bra tassar, mkt bra rörelse från sidan men skall vara starkare i ryggen, blir lös bak. E, 2
 Koppargläntans Mick Jagger SE50939/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Spartacus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
Koppargläntans Buttercup Rassalilly , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Nilsson Carina, Vinslöv. GK spår
34 cm. Hane med mkt bra proportioner, bra längd i sin kropp, utm typ, maskulint huvud, kunde
haft mörkare ögon, utm öron med behäng, utm överlinje, markerat förbröst, mkt bra bröstkorg,
utm vinklar runt om, starka tassar, energiska rörelser med mkt bra steglängd, parallell fram &
bak, bra päls & färg. E,1, ck, R cert
  UNGHUNDSKLASS
 Lilla Farsbo's Res Non Verba SE60131/2017 Långhårig D ST  FÖDD 2017-11-03, E.
Minidogland Yago , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Veni Vidi Vici , Uppf Swenson Åsa,
Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika.
31 cm.
Deltager ej
 Tant Sara's Hagrid SE30363/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-03-29, E. Doggside's Poppy
Lucky Paulzon , U. Tant Sara's Druva , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare Flygare
Victoria, Skepplanda.
32 cm. Tilltalande med utm proportioner, utm typ, välformat välskuret huvud med bra ögonfärg,
utm öron med behäng, utm hals, bra längd i sin kropp, markerat förbröst, välformad bröstkorg,
välvinklad runt om, välgående med bra steglängd, parallell fram & bak, utm päls& färg. E, 1, ck,
1 bhkl, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Panos Extream Exklusiv SE43496/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-06-27, E.
SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. Doggside's Panos The Only Showstar ,
Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga. GK spår
Utm proportioner, utm typ, maskulint välskuret huvud, passande ögonfärg, utm öron med bra
behäng, utm hals, utm överlinje, välformad bröstkorg, markerat förbröst, välvinklad runt om, rejäl
benstomme, starka tassar, utm rörelser från sidan med en bra kroppshållning, mkt päls men
håller sig inom ramen, slätt liggande. E, 1, ck, 3 bhkl, Cert
  SE VCH Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-08-22, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga , Ägare Nilsson
Gull-Britt, Röstånga 1:a spår
Hane med bra proportioner, kunde ha något ädlare och längre huvud, bra hals& överlinje, ngt
brant kors, markerat förbröst, bra vinklar runt om. starka tassar, passande benstomme, utm typ,
bra rörelser från sidan men smal i fronten. V, 2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Armani SE38481/2017 Långhårig D ST M  FÖDD
2017-05-20, E. SE U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina,
Vinslöv. 1:a spår
Utm proportioner med bra längd i kroppen, av utm typ, utm uttryck, maskulint huvud, passande
ögonfärg, utm öron med bra behäng, utm hals & överlinje, markerat förbröst, välformad
bröstkorg, bra vinklar runt om, starka tassar, mkt välgående från sidan, bra steglängd, utm
kroppshållning, utm päls & färg, Välvisad. E, 2, ck, 4 bhkl
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Killer SE22444/2016 Långhårig D R M  FÖDD
2016-03-09, E. SE VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury
Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo Parnebo Malin,
Falkenberg. 1:a spår
Utp proportioner, mkt bra längd i sin kropp, utm typ, maskulint välformat huvud, passande
ögonfärg, mkt bra öron med bra behäng, utm hals & överlinje, ngt högt ansatt svans, välformad
bröstkorg, markerat förbröst, tillr vinklar runt om, mkt bra rörelser från sidan, parallell fram & bak
men störs av den höga svansen rörelser, mkt bra päls & färg. E, 3
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Spartacus SE22443/2016 Långhårig D R M
FÖDD 2016-03-09, E. SE VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv. 1:a spår
Proportionerlig balanserad av utm typ, maskulint välskuret huvud, passande ögonfärg, utm öron
& behäng. utm hals & överlinje, markerat förbröst, välformad bröstkorg, mkt bra vinklar runt om,
starka tassar, lätta vägvinnande rörelser med god resning, parallell fram & bak utm päls & färg
välvisad. E, 1, ck, 2 bhkl
  VETERANKLASS
 Doggside's Poppy Lucky Star Dust S68962/2005 Långhårig D R M  FÖDD 2005-11-12, E.
Doggside's Pokémon Pikachu , U. Pågarnas Poppy Lucky Little Linda , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga.
Väl bibehållen 14 årig veteran av utm typ, vackert uttryck, maskulint huvud, mörka ögon, utm
öron med behäng, utm hals, stark rygg för sin ålder, markerat förbröst, välformad bröstkorg,
passande benstomme, bra vinklar runt om, mkt bra rörelser från sidan, med bra fasthet för sin
ålder, utm päls & färg, välpresenterad. Bästa veteran. E, 1, ck
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Miss Xtra-Xtra SE13642/2019 Långhårig D BR  FÖDD 2018-10-22, E. SE VCH
Lilla Farsbo's Xtra-Xtra , U. Lilla Farsbo's Glitter , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika.
31cm. Tilltalande av utm typ, feminint välskuret huvud med passande ögonfärg, utm öron med
behäng, utm hals mkt bra överlinje, markerat förbröst, tillr bröstkorg för sin ålder, väl vinklad runt
om, starka tassar, passande benstomme, mkt bra rörelser från sidan med bibehållande
kroppshållning, passande benstomme, bra päls & färg. E, 1, ck
  UNGHUNDSKLASS
 Doggside's Poppy L Frida The Hope SE56465/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-10-17, E.
Doggside's Poppy Lucky Paulzon , U. Wenhild's Alva , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Flygare Victoria, Skepplanda.
32 cm. Långsträckt med bra proportioner, ger ett något luftigt intryck, mkt god typ, feminint
välskuret huvud, mörka ögon, öron med bra längd, utm hals, bra rygg som kunde vara stramare,
markerat förbröst, kunde vara mera utfyllt i sin bröstkorg, passande benstomme, bra vinklar runt
om, starka tassar, mkt bra rörelser från sidan, bra kroppshållning, störs ngt av den höga
svansen. V, 2
 Tant Sara's Hallon SE30364/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-03-29, E. Doggside's Poppy
Lucky Paulzon , U. Tant Sara's Druva , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare Flygare Elsa,
Skepplanda.
33 cm. Proportionerlig tik av utm typ, vackert välskuret huvud med mörka ögon, utm öron med
behäng, utm hals & rygg, ngt brant kors, markerat förbröst, välformad bröstkorg, mkt bra
benstomme, starka tassar, mkt bra rörelser från sidan, bra steglängd, mkt bra päls & färg, bra
temperament. E,1, ck, 3 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Popala Red Chili SE40423/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-06-21, E.
Poppellundens Alex , U. Doggside's Popalamadonna , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga. GK spår
33 cm. Proportionerlig bra längd i kroppen, utm typ, feminint välskuret huvud, mörka ögon, utm
hals & rygglinje, tillr bröstkorg som kunde vara mer utfyllt i sin nedre del, mkt bra benstomme,
kunde ha mera markerat förbröst, ngt framskjutet skulderparti, bra vinklar bak, mkt bra rörelser
från sidan, parallell fram & bak, kunde ha ngt längre päls. E,1
 SE VCH Elgina SE56750/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-11-05, E. Tallhyddans Rickzon ,
U. Tallhyddans Queensie , Uppf Elg Annika, Tvååker , Ägare Elg Östen, Långås.1:a spår
Tik av mkt god typ, långt välskuret huvud, mörka ögon, bra öron med behåring, mkt bra hals,
välvd rygg & länd, mkt bra benstomme, markerat förbröst, bra bröstkorg men skulle ha längre
bröstben, bra vinklar, underställda bakbensrörelser bak med mkt välvd länd, parallell bak men
mkt lös fram. G
 Klockarelyckans Ella SE33918/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-04-22, E. Taxchi's Elvis Jr ,
U. SE VCH Moon Family Lily Of The Valley , Uppf Andersson Ann-Christin, Varberg , Ägare
Andersson Ann-Christin, Varberg. GK spår
Mkt bra proportioner, feminint välskuret huvud, mörka ögon, bra öron, bra hals & rygg, markerat
förbröst kunde vara ngt djupare i sin bröstkorg, passande benstomme kunde vara mera vinklad i
sin bakdel, parallella rörelser fram & bak bra rörelser från sidan, kunde ha ngt mer päls. V, 3
 SE VCH Yodamy's Amazing Starshine SE18121/2014 Långhårig D ST M  FÖDD 2014-02-19,
E. SE VCH Dorrith's Yuoki , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Ursula Urfin , Uppf Andrén
Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås. 1:a spår
Bra proportioner, utm typ, feminint välskuret huvud, tillr hals, bra rygg, brant kors, markerat
förbröst, bra bröstkorg, veka mellanhänder, bra vinklar, ganska bra rörelser från sidan, trippande
bak, störs av den höga svansen. V,2
  ÖPPEN KLASS
 Sensatsia Pitera Vitaminka SE44739/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-01-07, E. HR CH
EE CH SE UCH FI UCH RU CH INT UCH Zhemchuzhina Peterburga Cherny Bume , U. LT CH
BY CH RU CH Sensatsia Pitera U'Yubileynaya , Uppf Spitsa O O, Ryssland , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika.
Tilltalande tik av utm typ, utm proportioner, feminint välskuret huvud, passande ögonfärg, vackra
öron med behäng, utm hals mkt bra rygg, välformad bröstkorg, kunde ha ngt längre bröstben,
markerat förbröst, kunde ha stramare mellanhänder, passande benstomme, mkt bra vinklar, mkt
bra rörelser från sidan, ngt trång fram, bra päls & färg. E, 1, ck, 4 btkl
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Koppargläntans Prada SE38479/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-05-20, E. SE
U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym
, Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv.1:a spår
Proportionerlig tik med bra längd i kroppen, utm typ, feminint välskuret huvud, vackert uttryck,
mörka ögon, utm öron med behäng, utm hals & överlinje, bra bröstkorg men skulle ha längre
bröstben, markerat förbröst, bra vinklad runt om, passande benstomme, utm rörelser från sidan
med bra steglängd parallell, bra päls & färg. E, 2, ck, 2 btkl
 C.I.B. DK U(V)CH NO UCH NO VCH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Lobbengårdens
Elricka SE46752/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's
Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf
Lobben Marie, Jämshög , Ägare Christiansen Carina, Billeberga. 1:a spår
Tik med mkt bra proportioner, vackert välformat huvud, passande ögonfärg, öron med behäng,
utm hals, mkt bra rygg, markerat förbröst, passande benstomme, mkt bra bröstkorg, bra vinklar
runt om, mkt bra rörelser, bra steglängd, parallella rörelser, mkt bra päls & färg. E,1, ck, 1 btkl, BIR
  AVELSKLASS
 C.I.B. NORD UCH SE VCH Foxfury Chabalym SE62022/2011 Långhårig D R M  FÖDD
2011-11-21, E. NORD V-10 WW-10 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH JWW-09 Tarantela Rus Malenkiy
Prins , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Ophera's Magic Mystery , Uppf Zachari Aasa
Solveigh, Norén Maria, Älvsbyn , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 KAN TÄVLA MED:   53   54   55   65
Deltog ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv, Kennel Koppargläntans
 TÄVLAR MED:    49   53   55   65
3 kombinationer, 3 fäder 3 mödrar, ett utm uppfödarresultat med stor typhet, utm skillnader
mellan könen, alla med utm huvuden, utm kroppar, rörelser, päls & färg. 1 HP
 UPPFÖDARE:  Christiansen Carina, Billeberga, Kennel Doggside'S
 TÄVLAR MED:    48   52   56   60
4 fäder, 4 mödrar, en grupp med mkt hög svårighetsgrad, ett mycket gott uppfödarresultat,
tydliga skillnader mellan könen, en grupp med bra typhet, bra huvuden, välbyggda och väl
gående, trevliga temperament, mkt bra rörelser. 2 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Opalina's Secret Joker DK09939/2018 Långhårig N  FÖDD 2018-05-19, E. SE VCH NO UCH
NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 Örnbergets Zuper Ztar , U. SE U(V)CH DK
U(V)CH Opalina's Sequoia , Uppf Jensen Vibeke, Dk-4640 Faxe , Ägare Baltzersen  Jannie,
Faxe, Danmark. 1:a spår
Balanserad tilltalande juniorhane, utm typ, maskulint välformat huvud med mörka ögon, vackra
öron med behäng, utm hals & överlinje, tillr bröstkorg för sin ålder, passande benstomme,
markerat förbröst, välvinklad runt om, starka tassar, energiska vägvinnande rörelser med god
kroppshållning, utm päls & färg. E, 1, ck, 2 bhkl, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Lilla Farsbo's Jumping Jack SE37056/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-05-07, E. US CH
Vongays Weekend Sports Wrap , U. SE VCH SE U(V)CH Sensatsia Pitera Fantastika , Uppf
Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Nystrand Arne, 3516  Hönefoss, Norge. GK spår
Maskulin hane med mkt goda proportioner, maskulint välskuret huvud, vackert uttryck, mörka
ögon, vackra öron med behäng, utm hals & rygg som kunde vara stramare, välformad bröstkorg
som inte får bli djupare, markant förbröst, bra vinklar runt om, rejäl benstomme, utm rörelser från
sidan, mkt päls, vacker färg. E,1, ck, 4 bhkl, R-cert
 Pazir's Sirocco SE31200/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-05-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Ögus Nappe , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Debbi Fergusson , Uppf Pilgård
Kerstin, Karlshamn , Ägare Pilgård Kerstin, Karlshamn. GK spår
Proportionerlig av utm typ, vackert välformat huvud, mörka ögon, vackra öron med behäng, utm
hals, mkt bra rygglinje, ngt brant kors, markant förbröst, välformad bröstkorg, passande
benstomme, tillr vinklar runt om, bra steg från sidan men kunde ha kraftigare påskjut, mkt bra
päls & färg. E, 2, ck
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Michael Phelps SE33504/2017 Långhårig N R M
FÖDD 2017-05-13, E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13
Örnbergets Lexington , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv. 1:a spår
Välbalanserad, utm proportioner av utm typ, maskulint välformat huvud, med passande
ögonfärg, utm öron med behäng, utm hals, mkt bra rygg, ngt högt ansatt svans, välmarkerat
förbröst, välformad bröstkorg, ngt veka mellanhänder, slutna tassar, lätta vägvinnande rörelser
från sidan, parallell fram, bra päls& färg. E,2, ck, 3 bhkl
 NORD U(V)CH SE VCH Koppargläntans Ryan Lochte SE33505/2017 Långhårig N R M
FÖDD 2017-05-13, E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13
Örnbergets Lexington , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo Parnebo Malin, Falkenberg. 1:a spår
Mkt tilltalande hane med utm proportioner, bra längd i kroppen, utm typ, maskulint uttrycksfyllt
huvud med mörka ögon, utm öron med behäng, utm hals & överlinje, mkt bra benstomme,
markerat förbröst, lång välformad bröstkorg, utm vinklar runt om, utm rörelser med bibehållen
kroppshållning, utm päls & färg. E, 1, ck, 1 bhkl, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Jakira's Midnight Moonlight SE24817/2019 Långhårig N ST  FÖDD 2018-08-21, E. SE VCH
NO UCH NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 Örnbergets Zuper Ztar , U. JEUW-15
Jakira's Electra , Uppf Johansen Aud H, No-3739 Skien , Ägare Westlund Cecilia, Stillingsön.
Mycket tilltalande juniortik med utm proportioner, feminint långt välskuret huvud, mörka ögon,
vackra öron med behäng, utm hals & överlinje, mkt bra benstomme, tillr bröstkorg men skulle
vara längre i bröstbenet, utm vinklar runt om, utm rörelser, parallell fram & bak, mkt bra päls &
färg. Bästa junior. E, 1, ck, 2 btkl
  CHAMPIONKLASS
 Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH SE
U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm.1:a spår
Championtik, bra proportioner, utm typ, feminint välskuret huvud, mörka ögon, utm öron med
behäng, tillr hals, bra överlinje, brant kors, markerat förbröst, väl rundad bröstkorg, mkt bra
benstomme, bra vinklar runt om, starka tassar, skjuter upp ryggen något i rörelse, går något
underställt bak. V, 2
 SE U(V)CH SE VCH Nallebackens Qiara SE10844/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2011-12-02,
E. VWW-18 WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH
SE VV-16 Örnbergets Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH Akroyd's Hope , Uppf Lundgren Marie
Louise, Björksele , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv . 1:a spår
Stor proportionerlig utm typ, feminint välskuret huvud, mörka ögon, utm öron med behäng, utm
hals & överlinje, välmarkerat förbröst, utm bröstkorg, utm vinklar runt om, starka tassar, mkt väl
gående med bra steglängd. utm päls & färg, E,1, ck, 1 btkl, BIM
  VETERANKLASS
 Hound's Black Velvet S46343/2006 Långhårig N ST M  FÖDD 2006-06-29, E. FI V-06 SE
U(V)CH DK UCH Hound's Sundance Kid , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH
Hound's Rule Britannia , Uppf Dirksen Gadolin Marie, Svalöv , Ägare Mattsson Nathalie,
Hällingsjö. GK spår
Proportionerlig tik som är mkt bibehållen för sin ålder 13,5 år, feminint huvud som kunde vara
mer utfyllt i nospartiet, mörka ögon, mkt bra öron med behäng, mkt bra hals, kunde vara
stramare i sin rygg, brant kors, markerat förbröst, mkt bra bröstkorg, mkt bra vinklar runt om,
passande benstomme, mkt bra rörelser från sidan men sänker sin rygg. Bästa veteran. E, 1
DOMARE: BENGTSSON SIV,   R I N G   2
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Sankta Marta SE15007/2017 Strävhårig K VF M  FÖDD 2016-12-28, E. Strax
Ivan Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's
Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Hedberg Christina, Nässjö. 1:a spår
Bra tikhuvud med bra färg på ögon, korrekt bett, bra hals, rygg, bra kors, bra bröstkorg,
framskjuten skuldra, dåligt förbröst, bra päls, bra rörelser. E, 1, ck, 1 btkl, cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF  FÖDD
2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz
, Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums.1:a spår
34 cm. Vackert hanhundshuvud, utm storlek, korrekt bett, utm hals, rygg & kors, utm bröstkorg,
parallella rörelser, utm front, utm hårlag, utm röreler. E, 1, ck, 1 bhkl, Cert, BIM
 Magik Rainbow Jaguar Xj SE58260/2018 Strävhårig K R  FÖDD 2018-07-09, E. RU CH US
CH Diagram's Lord Of The Rings , U. Ulybka Fortuny Yuvelirnaya Rabota , Uppf Ivanova v Yu,
Ryssland , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo. GK spår
31 cm. Huvud som kunde ha mer utfyllt nosparti, bra pigment på ögon & nos, bra hals, rygg &
kors, bra bröstkorg, utåtvridna framtassar, en aning nyryckt päls, korrekt bett, välvisad. V,2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bodil SE10143/2019 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-12-23, E. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH
Engstorps Ay Born In The Usa , U. Nipidiri Arabeska , Uppf Eliasson Marja-Leena, Eliasson Åke,
Kinna , Ägare Eliasson Marja-Leena, Kinna.
34 cm. Vackert tikhuvud med bra pigment, bra öron, utm hals, korrekt bett, bra rygg & kors,
välutvecklad bröstkorg med vacker underlinje, ngt framskjuten skuldra, ordinärt vinklad, utm
päls, bra rörelser. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Eiarö Zangria SE14752/2018 Strävhårig D BT M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH SE
V-11-12-15 EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH LT&LV CH Freckle-Face X-Files , U. SE U(V)CH
NO UCH FI UCH DK U(V)CH C.I.B. C.I.E. Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Andersson Alf, Onsala. GK spår
Bra huvud med ngt ljusa ögon, utm hals, rygg & kors, korrekt bett, bra bröstkorg, välvinklad bak,
kunde vara bättre fram med mer förbröst, utm rörelser & bra päls. E, 1, ck, 2 btkl, Cert
 SE VCH Ellensborg's Josephine Baker SE24071/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD
2018-03-23, E. SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(V)CH
Ellensborg's Dansa , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhè Ann, Nossebro. 1:a spår
Deltog ej
 SE VCH Taxsamhetens Karin-Kringla SE28275/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-04-12,
E. SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Trajens Special
Edition , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums. 1:a spår
Bra huvud med bra strävhårsattribut, bra öron, bra bett, utm hals, rygg & kors, mkt bra bröstkorg,
ordinärt vinklad på bra ben & tassar, ngt mjukt på tassarna. E, 2, ck, 3 btkl, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Nipidiri Arabeska SE55995/2013 Strävhårig D VF M  FÖDD 2013-07-20, E. LV CH LT CH EE
CH FI UCH RU CH JWW-12 Lisego Nosa Tabasco , U. LV CH LT CH EE CH Lamark Heloise ,
Uppf Inga Eik-Olsson, Estland , Ägare Eliasson Åke, Kinna.
Litet tikhuvud med korrekt bett, kort nos, kort hals, bra rygg, aningen sluttande kors, kraftig
bröstkorg, utåtvridna framtassar, tiken är i för högt hull, det blir klumpiga rörelser, rätt bra päls.
V,1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Ubsola Fingal SE47665/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-18, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Innerstu Moxy , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Agda , Uppf Larsson Ingvar, Nordström
Maria, Lundsbrunn , Ägare Geidvall Niclas, Falköping.
Rejält hanhundshuvud med korrekt bett, utm hals, stark rygg, kort kors, raka vinklar fram & bak,
med dåligt förbröst, ännu outvecklad bröstkorg, hunden ger ett luftigt uttryck. V, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors. 1:a spår
Bra hanhundshuvud med bra pigment, små öron, korrekt bett, rätt bra hals, bra rygg & kors, bra
bröstkorg, ordinärt vinklad, slarvar med framtassarna, bra päls & rörelser. E, 1, ck, 2 bhkl, Cert
 Nyrells Dacke SE45760/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-05, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp
, Ägare Nyrell Claes, Andersson Kenny, Björketorp. GK spår
Bra huvud med ljusa ögon, utm hals, stark rygg, ordinärt kors, kort bröstkorg & djup, uppdragen
buklinje, framskjuten skuldra, saknar förbröst, korrekt bett, bra päls. V,3
 Nyrells Eddie SE36466/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH
Åsabackens Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp ,
Ägare Davidson Nicklas, Hyssna. GK spår
Bra huvud med utm pigment, vackra öron & korrekt bett, utm hals, stark rygg, bra kors, bra
bröstkorg, önskas bättre vinklar fram & bättre förbröst, ngt stela rörelser, bra päls. V, 2
 Nyrells Elvis SE36467/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare
Fäxmark Martin, Varberg. 1:a spår
Önskas bättre hanhundshuvud, korrekt bett, bra hals, skjuter upp ryggen i rörelse, brant kors,
outvecklad bröstkorg, allt för raka vinklar fram & bak, saknar förbröst, trivs ej här, krokiga
framben, trippande rörelser. G
  ÖPPEN KLASS
 Myrekullas Loke SE40470/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-01, E. Myrekullas Lotus , U.
Grantinges Dina , Uppf Johansson Göran, Kungsbacka , Ägare Johansson Anton, Slättåkra.
Luftig av god typ, bra huvud med ljusa ögon, korrekt bett, utm hals, rätt bra hals, bra rygg, bra
kors, rätt bra bröstkorg, rak vinklad fram med dåligt förbröst, rätt bra vinklar bak, långa platta
tassar, mjukt hårlag, trånga rörelser. G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors. 1:a spår
Vackert huvud lagom stor, tångbett, bra hals, rygg & kors, bra bröstkorg, ordinärt vinklad, kunde
ha mer förbröst, utm päls, bra rörelser. E, 1, ck, 1 bhkl, BIM
 NO VCH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs
Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny, Onsala.1:a Spår
Bra huvud, korr bett, bra öron, bra hals, stark rygg, bra kors, välvinklad med bra förbröst, utm
päls, rör sig underställt bak, lagom stor. E, 2, ck, 3 bhkl
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Jämtesjöns Loffe Av Tess SE26625/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-03-01, E. SE VCH Bissebo Lime , U. Tessy , Uppf Gustafsson Fredrik, Gustafsson Annika,
Tostared , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka. 1:a spår
Hanhundshuvud som kunde vara mer hanhundsbetonat, bra hals & rygg, korrekt bett, kunde
vara mer vinklad & bättre förbröst, mjuka platta tassar, utm päls, bra rörelser. V, 1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Korphålans Ida SE53442/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-09-09, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Härsmes Generalen , U. SE J(D)CH Långsjöns Åjja , Uppf Petri Reinhold, Petri
Ann-Charlotte, Ydre , Ägare Djuplin Lina, Åled
Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bockskallets Klinga SE46468/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH
SE J(D)CH Rondodrevets Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin
Gunnel, Ekerö , Ägare Rohlin Gunnel, Rohlin Leif Ove, Ekerö (Specialtecken: C) 1:a spår
Vackert tikhuvud, lagom stor tik, korrekt bett, bra hals, rygg & kors, bra bröstkorg, ordinärt vinklad,
står underställt, bra rörelser & päls. Champion idag! E, opl, ck
 Hjorthult's Evy SE30001/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed. 1:a spår
Deltog ej
 Jaktvallens Alva SE55538/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-09-19, E. SE J(D)CH
Widestigens Kenzo , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Jaktvallens Vilja , Uppf Friskvall
Majron, Vetlanda , Ägare Friskvall Majron, Vetlanda.1:a spår
Vackert tikhuvud med utm pigment, utm hals, rygg & kors, utm bröstkorg, välvinklad, bra ben &
tassar, utm päls, korrekt bett, mkt bra rörelser, lagom stor tik. E, 3, ck
 Jaktvallens Hedda SE55541/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-09-19, E. SE J(D)CH
Widestigens Kenzo , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Jaktvallens Vilja , Uppf Friskvall
Majron, Vetlanda , Ägare Arvidsson Ingmar, Järnforsen. 1:a spår
Lagom stor tik, bra huvud med bra pigment, korrekt bett, bra hals, rygg & kors, en aning kort
bröstkorg med uppdragen buklinje, trånga rörelser bak, utm päls, välvisad. E
 Nyrells Essie SE36471/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare Nyrell
Matilda, Björketorp. 1:a spår
Vackert huvud med ljusa ögon, bra öron, korrekt bett, lång bra hals, bra rygg & kors, bra
bröstkorg, kunde vara bättre vinklad med, mer förbröst, utåtvridna framtassar, bra päls. V
 Segergårdens Wizla SE18260/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-24, E. SE U(DV)CH
Öllmans Nickman , U. Segergårdens Ina , Uppf Pettersson Lennart, Vålberg , Ägare Berg
Simon, Blidsberg. GK spår
Bra huvud, korrekt bett, bra hals, rygg & kors, kort bröstkorg, önskas bättre vinklar och mer
förbröst, önskas strävare päls, vek i temperamentet. G
 Sjöstadens Ihärdiga Ina SE40419/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-07, E. SE U(V)CH
SE VCH Eiarö Rekyl , U. Sjöstadens Clura , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Hjo. 1:a spår
Lagom stor tik, runda ngt ljusa ögon, utm hals, rygg & kors, korrekt bett, välvinklad, bra ben &
tassar, bra päls & rörelser. E
 Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka. 1:a spår
Bra huvud, bra pigment, bra hals & rygg, kort kors med hög svans, ordinärt vinklad på tillr grova
ben, utm päls bra rörelser. E, 4, ck
 Sönnarönas Iv Norma SE35534/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH SE J(D)CH FI J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare
Johansson Christina, Varberg. GK spår
Vackert tikhuvud med utm pigment, utm hals, rygg & kors, lagom stor tik, korrekt bett, bra
bröstkorg, välvinklad, bra ben & tassar, utm päls, utm rörelser. E, 1, ck, 3 btkl, Cert
 Vilgs Et Vera SE42649/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-06, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Np Tutte-Lina , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Gustafsson Lise-Lotte,
Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl. GK spår
Bra huvud & pigment, korrekt bett, utm hals, en aning mjuk rygg, rätt bra kors, bra bröst,
framskjuten skuldra, kunde ha mer förbröst, mjuka handlovar, bra päls, trånga rörelser. V
 Vilgs Et Vilma SE42650/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-06, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Np Tutte-Lina , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Gustafsson Lise-Lotte,
Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl. GK spår
Vackert huvud med ljusa ögon, bra öron, korrekt bett, bra hals, sjunker en aning i ryggen, bra
kors, bra bröstkorg, trånga rörelser, utm päls, utm förbröst. E, 2, ck, 4 btkl, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Andegunil Alva SE37066/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-12, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE J(D)CH Lina , Uppf Fransson Anders, Bor , Ägare Ivarsson
Kjell, Alafors
Bra tikhuvud, lagom stor tik med korrekt bett, aning kort hals, aning mjuk rygg, rätt bra kors, bra
bröstkorg, ordinärt vinklad, mkt trånga rörelser, bra päls, ngt högt hull. V, 1
 Gösebos Dixie SE37039/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-16, E. SE J(D)CH
Snöbäckens King's Lynn , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad ,
Ägare Holm Jan-Erik, Eksjö
Bra huvud med bra pigment, bra hals, en aning mjuk rygg, korrekt bett, ngt hög över korset, bra
front, kunde vara bättre vinklad med mer förbröst, mjukt hår på benen, går hjulbent bak. V, 2
 Krokstorparns Fanny SE35672/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-26, E. Myrekullas
Lotus , U. J Cordonis Flamma , Uppf Ragnarsson Thore, Bua , Ägare Persson Sven Arne,
Falkenberg
Bra huvud med bra pigment, korrekt öron & bett, utm hals, mjuk rygg, kort kors, kraftig kort
bröstkorg, uppdragen buklinje, dåligt vinklad både fram & bak, trippande rörelser, visas i för högt
hull. G
 Krokstorparns Sansa SE35671/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-26, E. Myrekullas
Lotus , U. J Cordonis Flamma , Uppf Ragnarsson Thore, Bua , Ägare Ragnarsson Thore, Bua
Deltog ej
 Stuttleggens Sippa SE37135/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-12, E. NO UCH
Veidemanns Jeppe , U. NO J(D)CH Stuttleggens Quick , Uppf de Groot Henk Robert & Lill
Hege, Norge , Ägare Karlsson Vincent, Forsheda.
Vackert huvud med mörka ögon, bra öron, utm hals, en aning karp i ryggen, kort bröstkorg &
uppdragen buklinje, passgång, mjukt hårlag, dålig klovård. G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Äster S21005/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-02-11, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed. 1:a spår
Deltog ej
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(V)CH Eiarö O P Anderson S66517/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-04, E. KBH V-09 NORD UCH INT UCH Treis Pinheiros Matisse , U. KBH V-07 NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16-17 Eiarö Krösa Maja , Uppf
Rönnings Karin Annica Elisabeth, Ålberga , Ägare Cederholm Ingrid, Andersson Alf, Onsala. 1:a spår
Vackert tikhuvud med lagom pigment, korrekt bett, utm hals, rygg & kors, utm bröstkorg med vacker
underlinje, välvinklad med utm förbröst, utm päls, utm rörelser. Bästa veteran. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Sjöstadens Aqua S65357/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-03, E. SE U(DKV)CH SE J(D)CH Öllmans Öst , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Alma ,
Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo. 1:a drev
Vackert huvud med bra pigment, korrekt bett, utm hals, rygg & kors, bra bröstkorg, ordinärt
vinklad, utm päls, bra rörelser dock ngt trång bak. E,2, ck, 2 btkl
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp, Kennel Nyrells
 TÄVLAR MED:    92   93   94   104
      Deltog ej
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 TÄVLAR MED:    91   96   101   116
      Deltog ej